
                                                                                                        Poraj, dnia    31.03.2017 

Nr. GK.271.2.2017 

 

                                     Informacja z otwarcia ofert  przetargowych 

 

 

 

Dotyczy  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn Zakup i dostawa sprzętu i urządzeń  na potrzeby wyposażenia  pracowni oraz biura 

Centrum Integracji Społecznej w Poraj „ogłoszonego w Biuletynie  Zamówień Publicznych w 

dniu  21.03.2017  pod nr. 48491-2017 

Zamawiający na podstawie  art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2006 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)  zamieszcza informacje z otwarcia ofert w  

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

259 780,00 zł brutto 

2. Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w  wymaganym terminie, 

a także informacje dotyczące ceny,  gwarancji 

3.  Wpłynęło  10 ofert : 

 

Numer 

Oferty 

 

 

  Nazwa i adres  

Wykonawcy 

 

Cena  

oferty 

brutto ( zł) 

 

 

 

Okres 

gwarancji 

 (m-cy) 

  

Nr.  

części 

1. 

 

Biuro Inżynieryjne „DOT” 

Tomasz Dubiecki 

ul. Lubomira 29A 

62-090 Mrowino 

70 000 

70 000 

36 900 

37 

37 

37 

 I 

II 

V 

 

2. 

Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19  

58-405 Krzeszów 

63 931,71 

48 540,72 

58 177,77 

130 779,75 

25 

25 

25 

25 

I 

II 

III 

IV 

 

3. 

MARABUT Sp. z O.O. 

Ul. Przemysłowa 10 

32-070 Czernichów 

42 156 

95 690 

12  

12 

II 

IV 

 

4. 

W&W Design 

Ul. Pokoju 8a/7 

40-859 Katowice 

70 538,04 

51 217,20 

61 962,48 

133 851,06 

19655,40 

12 

12 

12  

12 

37 

I 

II 

III 

IV 

V 

 

5. 

BENER Michał Benka 

Ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańska 

46 835,94 

48 990,90 

118 092,30 

15 953,10 

37 

37 

37 

37 

I 

II 

IV 

V 

 

6. 

Metalzbyt- Hurt  Sp. z O.O. 

43-300 Bielsko-Biała 

Ul. Bardowskiego 2 

 

79 519,50 

73 390 

37 

37 

I 

II 



 

7.  

Szydłowski 

Łukasz Szydłowski 

Ul. Dębowa 4C 

49-318 Skarbimierz 

50 546,85 

33 449,85 

51 537 

17 994,90 

37 

37 

37 

37 

 I     

II 

III 

V 

 

8. 
URMUK Sp. z O.O. 

Ul. Częstochowska 38 

42-270 Michałów Rudnicki 

 

110 857 24 IV 

 

9. 

ZAMTECH   Zbigniew 

Sokolnik 

Ul.Mariańska 116 

47-400 Racibórz 

30 424 

64 340 

38 

37 

II 

III 

 

10. 

PPHU „STALMET” 

Jacek Rogacz 

Ul. Wojska  Polskiego 14 

42-360 Jastrząb 

33 590 

48 915 

102 229 

12 

12 

12 

II 

III 

IV 

 

Jednocześnie  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp (tj. Dz.U.z 

21015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania w/w 

informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 

24 ust.1 pkt. 23 Pzp 

                                                                                              Wójt Gminy Poraj 

                                                                                              /-/ Łukasz Stachera 

 

 


